30

Harun. Pemikiran Najmudin at-Thufy Tentang konsep mashlahah sebagai Teori istinbath

Hukum Islam. Jurnal Digital Ishraqi Vol,5 1 (Januari-Juni 2009), h. 24

31

Sa‟id Ramadan al-Buti, Dawabit al-Maslahah fi al-Syarî‟ah al-Islamiyyah, (Beirut:

Mu‟assasat al-Risalah wa al-Dar al-Muttahidah, 1421 H/2000 M), h.69
32

Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah, I„lam al-Muwaqqi„in „an Rabb al-„Alamin, (Kairo: Dâr

alHadits, 1425 H/2004 M), Juz ke-3, h.5